
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
        

Рішення 
 

Про внесення змін до Порядку планування та фінансування 

природоохоронних заходів з обласного фонду охорони 

навколишнього природного середовища 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», статті 21 Закону України «Про відходи», Регламенту Київської 

обласної ради VI скликання (зі змінами), враховуючи висновки і рекомендації 

постійних комісій Київської обласної ради з питань екології, 

природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та 

інших надзвичайних ситуацій, з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, з метою сприяння у реалізації заходів, передбачених 

програмами природоохоронного спрямування, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Порядку планування та фінансування 

природоохоронних заходів з обласного фонду охорони навколишнього 

природного середовища, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 

06.11.2007 № 199-13-V, шляхом викладення його в новій редакції, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків 

ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій і першого заступника голови ради 

Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради      Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

22 червня 2017 року 

№ 343-15-VII 

 

 

 

 


